

À
 PREFEITURA MUNICIPAL DE CANINDÉ/CE - SETOR DE LICITAÇÕES

Art. 5º(a) Pregoeiro(a)
 Processo: PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE 08.003-2025
 Data de abertura: 25 de Fevereiro de 2025 às 09:00
 Espécie: REGISTRO DE PREÇOS

Prezado(s) Pregoeiro(s),

Peço presente instrumento, vimos apresentar nossa Proposta Escrita, relativa ao objeto do Pregão Eletrônico Nº PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE 08.003-2025 - PE, bem como as informações, especificações e as condições abaixo discriminadas:

1. Identificação da Licitante:
- Razão Social: ANB COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
 - Inscrição CNPJ: 48.146.516/0001-75
 - Inscrição Estadual: 070922861
 - Endereço Completo: Rua Quimquinho Feltosa Nº 47, Vereda Tropical, Euabão/CE CEP: 61.761-840
 - Nº Telefone, e-mail: anbcomercio13@gmail.com
 - Banco do Brasil, Nº Agência: 8606-1, Nº Conta Corrente: 685-8
2. Identificação do Representante Legal:
- Nome Completo: Anna Beatriz Marinho Benevenuto
 - Inscrição CPF: 071.996.673-61 - RG: F2350716
 - Nº Celular, e-mail: (21) 99536-2836
 - Estado civil: Solteira
 - Profissão: Empresária
 - Cargo na empresa: Proprietária
 - Endereço Residencial: Rua Geraldo Barros de Oliveira, Nº 97 Guajera Fortaleza /CE
 - Dados bancários: Banco do Brasil, Nº Agência: 8606-1, Nº Conta Corrente: 685-8

3. OBJETO: AQUISIÇÃO DE FRALDAS PARA ATENDER AS DEMANDAS DE PACIENTES COM SENTENÇAS JUDICIAIS, PROTOCOLADAS À SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CANINDÉ/CE

4. Formação de Preço:

LOTE 01									
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QUANT.	VR. UNIT.	VR. TOTAL	VR. UNIT. EXT.	VR. TOTAL EXT.	
1	FRALDA INFANTE – TAMANHO XXG – MODELO SHORT – PACOTE COM 60 UND	PACOTE	MAMYPOKO	135	R\$ 88,80	R\$ 11.988,00	oitenta e oito reais e oitenta centavos	onze mil, novecentos e oitenta e oito reais	
2	FRALDA INFANTIL – TAMANHO XXG – MAMYPOKO – PACOTE COM 24 UND	PACOTE	MAMYPOKO	225	R\$ 128,73	R\$ 28.964,25	cento e vinte e oito reais e setenta e três centavos	vinte e oito mil, novecentos e sessenta e quatro reais e cinco centavos	
3	FRALDA INFANTIL – TAMANHO XXG – MODELO PAMPERS/HUGGIES – PACOTE COM 30 UND	PACOTE	HUGGIES	144	R\$ 45,52	R\$ 6.554,88	quarenta e três reais e cinquenta e dois centavos	seis mil, duzentos e sessenta e seis reais e dois centavos	
4	FRALDA INFANTIL – TAMANHO XXG – MODELO PAMPERS PANTS – PACOTES COM 60 UND	PACOTE	PAMPERS	27	R\$ 83,37	R\$ 2.250,99	oitenta e três reais e trinta e sete centavos	dois mil, duzentos e cinquenta reais e novecentos e nove centavos	
5	FRALDA INFANTIL – TAMANHO XG – MODELO TURMA DA MÔNICA /HUGGIES – PACOTE COM 24 UND	PACOTE	TURMA DA MÔNICA	81	R\$ 23,72	R\$ 1.921,32	vinte e três reais e setenta e dois centavos	mil novecentos e vinte e um reais e trinta e dois centavos	
6	FRALDA INFANTIL – TAMANHO XXG – MODELO BABYSEC PREMIUM/ROUPINHA HIPOPO – PCT C/ 52 UND	PACOTE	HIPOPO	27	R\$ 54,22	R\$ 1.463,94	cinquenta e quatro reais e vinte e dois centavos	mil quatrocentos e sessenta e três reais e noventa e quatro centavos	
7	FRALDA INFANTIL – TAMANHO G – PACOTE COM 60 UND	PACOTE	MAMYPOKO	70	R\$ 33,88	R\$ 2.371,60	trinta e três reais e oitenta e oito centavos	dois mil, trezentos e setenta e um reais e sessenta centavos	
8	FRALDA INFANTIL – TAMANHO M – TENA NOTURNO – PACOTE C/ 24 UND	PACOTE	TENA	135	R\$ 81,28	R\$ 10.972,80	oitenta e um reais e vinte e oito centavos	deu mil, novecentos e setenta e dois reais e oitenta centavos	
9	FRALDA INFANTIL – TAMANHO XXG – PACOTE C/ 80 UND	PACOTE	MAMYPOKO	41	R\$ 76,46	R\$ 3.134,86	setenta e seis reais e quarenta e seis centavos	três mil, cento e trinta e quatro reais e oitenta e seis centavos	
10	FRALDA GERIÁTRICA – TAMANHO G – MODELO BIGFRAL – PACOTE C/ 32 UND	PACOTE	BIGFRAL	111	R\$ 66,09	R\$ 7.335,99	sessenta e seis reais e nove centavos	sete mil, trezentos e trinta e cinco reais e noventa e nove centavos	
11	FRALDA GERIÁTRICA – TAMANHO P – MODELO BIGFRAL – PACOTE COM 30 UND	PACOTE	BIGFRAL	99	R\$ 42,51	R\$ 4.208,49	quarenta e dois reais e cinquenta e um centavos	quatro mil, duzentos e oitenta e quatro reais e nove centavos	
12	FRALDA GERIÁTRICA – TAMANHO XG – MODELO GERIMAX – PACOTE COM 16 UND	PACOTE	GERIMAX	90	R\$ 36,54	R\$ 3.288,60	trinta e seis reais e cinquenta e quatro centavos	três mil, duzentos e oitenta e oito reais e sessenta centavos	
13	FRALDA GERIÁTRICA – TAMANHO EG – MODELO GERIMAX – PACOTE COM 32 UND	PACOTE	GERIMAX	243	R\$ 29,55	R\$ 7.180,65	vinte e nove reais e cinquenta e cinco centavos	sete mil, cento e oitenta e seis reais e sessenta e cinco centavos	
14	FRALDA GERIÁTRICA – TAMANHO M – MODELO TENA NOTURNA – PACOTE COM 24 UND	PACOTE	TENA	522	R\$ 73,82	R\$ 38.534,04	setenta e três reais e oitenta e dois centavos	trinta e oito mil, quinhentos e trinta e quatro reais e quatro centavos	
15	FRALDA GERIÁTRICA – TAMANHO P – MODELO TENA NOTURNA – PACOTE COM 30 UND	PACOTE	TENA	72	R\$ 105,07	R\$ 7.560,48	cento e cinco reais e sete centavos	sete mil, quinhentos e sessenta e cinco reais e quatro centavos	
16	FRALDA GERIÁTRICA – TAMANHO P/M – MODELO TENA PARTS NOTURNA – PACOTE COM 32 UND	PACOTE	TENA	162	R\$ 91,48	R\$ 14.819,76	noventa e um reais e quarenta e oito centavos	quatorze mil, oitocentos e dezesseis reais e sessenta e seis centavos	
17	FRALDA GERIÁTRICA – TAMANHO M – MODELO TENA SUP NOTURNA – PACOTE COM 24 UND	PACOTE	TENA	171	R\$ 64,42	R\$ 11.015,82	sessenta e quatro reais e quarenta e dois centavos	onze mil, duzentos e oitenta e dois reais e dois centavos	
18	FRALDA GERIÁTRICA – TAMANHO G – MODELO TENA DERMACARE SLIP – PACOTE COM 24 UND	PACOTE	TENA	81	R\$ 81,35	R\$ 6.588,35	oitenta e um reais e trinta e cinco centavos	seis mil, quinhentos e oitenta e nove reais e trinta e cinco centavos	
19	FRALDA GERIÁTRICA – TAMANHO M – MODELO PLENITUDE/BIGFRAL – PACOTE COM 16 UND	PACOTE	BIGFRAL	126	R\$ 40,68	R\$ 5.125,68	quarenta reais e sessenta e oito centavos	cinco mil, cento e vinte e cinco reais e sessenta e oito centavos	
VALOR TOTAL DO LOTE							R\$ 174.998,06		
VALOR TOTAL DO LOTE POR EXTENSO							cento e setenta e quatro mil, novecentos e noventa e oito reais e seis centavos		
LOTE 02									
ITEM	DESCRIÇÃO	UND	MARCA	QUANT.	VR. UNIT.	VR. TOTAL	VR. UNIT. EXT.	VR. TOTAL EXT.	
1	FRALDA INFANTIL – TAMANHO XXG – MODELO SHORT – PACOTE COM 60 UND	PACOTE	MAMYPOKO	45	R\$ 88,80	R\$ 3.996,00	oitenta e oito reais e oitenta centavos	três mil, novecentos e noventa e seis reais	
2	FRALDA INFANTIL – TAMANHO XXG – MAMYPOKO – PACOTE COM 24 UND	PACOTE	MAMYPOKO	75	R\$ 128,73	R\$ 9.654,75	cento e vinte e oito reais e setenta e três centavos	nove mil, setecentos e cinquenta e quatro reais e cinco centavos	
3	FRALDA INFANTIL – TAMANHO XXG – MODELO PAMPERS/HUGGIES – PACOTE COM 30 UND	PACOTE	HUGGIES	48	R\$ 45,52	R\$ 2.185,96	quarenta e três reais e cinquenta e dois centavos	dois mil e oitenta e oito reais e noventa e seis centavos	
4	FRALDA INFANTIL – TAMANHO XXG – MODELO PAMPERS PANTS – PACOTES COM 60 UND	PACOTE	PAMPERS	9	R\$ 83,37	R\$ 750,33	oitenta e três reais e trinta e sete centavos	setecentos e cinquenta reais e trinta e três centavos	
5	FRALDA INFANTIL – TAMANHO XG – MODELO TURMA DA MÔNICA /HUGGIES – PACOTE COM 24 UND	PACOTE	TURMA DA MÔNICA	27	R\$ 23,72	R\$ 640,44	vinte e três reais e setenta e dois centavos	seiscentos e quarenta reais e quarenta e quatro centavos	
6	FRALDA INFANTIL – TAMANHO XXG – MODELO BABYSEC PREMIUM/ROUPINHA HIPOPO – PCT C/ 52 UND	PACOTE	HIPOPO	9	R\$ 54,22	R\$ 487,98	cinquenta e quatro reais e vinte e dois centavos	quatrocentos e oitenta e sete reais e noventa e oito centavos	
7	FRALDA INFANTIL – TAMANHO G – PACOTE COM 60 UND	PACOTE	MAMYPOKO	23	R\$ 33,88	R\$ 779,24	trinta e três reais e oitenta e oito centavos	setecentos e setenta e nove reais e vinte e quatro centavos	
8	FRALDA INFANTIL – TAMANHO M – TENA NOTURNO – PACOTE C/ 24 UND	PACOTE	TENA	45	R\$ 81,28	R\$ 3.657,60	oitenta e um reais e vinte e oito centavos	três mil, seiscentos e cinquenta e sete reais e sessenta centavos	

9	FRALDA INFANTIL – TAMANHO XXXS – PACOTE C/ 80 UND	PACOTE	MAMYPKOI	13	R\$ 76,46	R\$ 993,98	setenta e seis reais e quarenta e seis centavos	novecientos e noventa e três reais e noventa e oito centavos RUBRICA
10	FRALDA GERIÁTRICA – TAMANHO G – MODELO BIGFRAL – PACOTE C/ 32 UND	PACOTE	BIGFRAL	36	R\$ 66,09	R\$ 2.379,24	sessenta e seis reais e nove centavos	dois mil, trezentos e setenta e nove reais e vinte e quatro centavos
11	FRALDA GERIÁTRICA – TAMANHO P – MODELO BIGFRAL – PACOTE COM 30 UND	PACOTE	BIGFRAL	33	R\$ 42,51	R\$ 1.402,83	quarenta e dois reais e cinquenta e um centavos	mil quatrocentos e dois reais e oitenta e três centavos
12	FRALDA GERIÁTRICA – TAMANHO XG – MODELO GERIMAX – PACOTE COM 16 UND	PACOTE	GERIMAX	30	R\$ 36,54	R\$ 1.096,20	trinta e seis reais e cinquenta e quatro centavos	mil e noventa e seis reais e vinte centavos
13	FRALDA GERIÁTRICA – TAMANHO EG – MODELO GERIMAX – PACOTE COM 32 UND	PACOTE	GERIMAX	81	R\$ 29,55	R\$ 2.393,55	vinte e nove reais e cinquenta e cinco centavos	dois mil, trezentos e noventa e três reais e cinquenta e cinco centavos
14	FRALDA GERIÁTRICA – TAMANHO M – MODELO TENA NOTURNA – PACOTE COM 24 UND	PACOTE	TENA	174	R\$ 73,82	R\$ 12.844,68	setenta e três reais e oitenta e dois centavos	doze mil, oitocentos e quarenta e quatro reais e sessenta e oito centavos
15	FRALDA GERIÁTRICA – TAMANHO P – MODELO TENA NOTURNA – PACOTE COM 30 UND	PACOTE	TENA	24	R\$ 109,07	R\$ 2.521,68	cento e cinco reais e sete centavos	dois mil, quinhentos e vinte e um reais e sessenta e oito centavos
16	FRALDA GERIÁTRICA – TAMANHO P/M – MODELO: TENA PANTS NOTURNA – PACOTE COM 32 UND	PACOTE	TENA	54	R\$ 91,48	R\$ 4.939,92	noventa e um reais e quarenta e oito centavos	quatro mil, novecentos e trinta e nove reais e noventa e dois centavos
17	FRALDA GERIÁTRICA – TAMANHO M – MODELO: TENA SLIP NOTURNA – PACOTE COM 24 UND	PACOTE	TENA	57	R\$ 64,42	R\$ 3.671,94	sessenta e quatro reais e quarenta e dois centavos	três mil, seiscentos e setenta e um reais e quatrocentos e quatro centavos
18	FRALDA GERIÁTRICA – TAMANHO G – MODELO: TENA DERMACARE SLIP – PACOTE COM 24 UND	PACOTE	TENA	27	R\$ 81,35	R\$ 2.196,45	oitenta e um reais e trinta e cinco centavos	dois mil, cento e noventa e seis reais e quarenta e cinco centavos
19	FRALDA GERIÁTRICA – TAMANHO M – MODELO: PLENITUDE/BIGFRAL – PACOTE COM 16 UND	PACOTE	BIGFRAL	42	R\$ 40,68	R\$ 1.708,56	quarenta reais e sessenta e oito centavos	mil setecentos e oito reais e cinquenta e seis centavos
VALOR TOTAL DO LOTE						R\$ 58.204,33		
VALOR TOTAL DO LOTE POR EXTENSO						cinquenta e oito mil, duzentos e quatro reais e trinta e três centavos		
VALOR TOTAL DA PROPOSTA						R\$ 233.202,39		
VALOR TOTAL DA PROPOSTA POR EXTENSO						duzentos e trinta e três mil, duzentos e dois reais e trinta e nove centavos		

Prazo de Entrega: de acordo com o edital
Prazo de validade da Proposta: 90 (noventa) dias

O proponente declara que tem o pleno conhecimento, aceitação e cumprirá todas as obrigações contidas no anexo I – Termo de Referência do edital.

Independente de declaração expressa, fica subentendida que no valor proposto estão incluídas todas as despesas necessárias ao fornecimento, inclusive as relacionadas com: - encargos sociais, trabalhistas, previdenciários e outros; - tributos, taxas e tarifas. Declaração de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referentes a tributos, encargos sociais, trabalhistas previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Eusébio, 25 de Fevereiro de 2025.

Anna Beatriz Marinho Benevenuto
Anna Beatriz Marinho Benevenuto

48.146.516/0001-75
ANB COMÉRCIO DE PRODUTOS
HOSPITALARES LTDA
Rua Quinquinho Feltona, Nº 47
Vereda Tropical - CEP: 61761-840
EUSÉBIO - CEARÁ